6) że na zasadzie omawianych przepisów dobra „Matej-
kańce” jako posiadane przez polaków i w których nie był
przeprowadzony wykup ziem włościańskich przed dniem 1 mar
ca 1863 roku, zachowały charakter lenny za życia spadkodaw
cy Ludwika R. zmarłego 1/14 marca 1914 roku;

7) że z chwilą jednak wydania rozporządzenia Komisarza
Generalnego Ziem Wschodnich z dnia 15 maja 1919 roku (Dz.
U.Z. C. Z. W. 4 — 23), uchylającego wszelkie ograniczenia praw
ne, zależne od narodowości i wyznania ludności tego kraju
odpadły ograniczenia, związane z posiadaniem dóbr „Matej-
kańce” jako majątku lennego, i dobra te przeszły na -własność